（公印省略）
令和6年5月吉日
会　員　各　位
神河町商工会
商工業活性化委員
委員長　桐月　秀樹
「かみかわ わくWORK TRY」オフィシャルサポーターの募集について（お願い）

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
　平素は、当会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、標記の「かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ワーク),WORK) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(トライ),TRY)」 を8月25日（日）に神河町ふるさと広場
周辺にて開催いたします。

つきましては、当日に配布する職業体験の会場案内図 (A4サイズ) の裏面に掲載するオフ
ィシャルサポーターを募集いたします。 何かと出費多端の折とは存じますが、 当事業の趣に ご賛同いただき、ご協力いただきますようご案内申しあげます。

なお、紙面のスペースに限りがありますので、掲載内容は、事業所名、住所、電話番号とさせていただきます。また、準備等の都合上、6月28日（金）までに別紙申込書にて事務局までFAX等にてお申込いただきますよう、お願い申しあげます。
記
1． 協賛内容：かみかわ わくEQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ワーク),WORK) EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(トライ),TRY)会場案内図（A4サイズ）の
（裏面）に掲載し、体験者へ当日配布します。
2． 協賛金額：１,０００円（最低サイズ 縦 24.5mm×横 31.5mm）
最大６６枠

（※掲載数により、若干サイズが変更となりますのでご了承ください)
3． 申込方法：裏面申込書に記入の上、事務局までFAX等でお申込み
ください。
４.　 その他　：例年の 「かみかわ商工祭」に募集しておりました協賛広
告とは違いますので、ご注意ください。
連絡先：事業活性化委員会事務局
　　　　　　神河町中村29（神河町商工会内）

　　　　　　本　所　　　ＴＥＬ（0790）32－0295　ＦＡＸ（0790）32－2355

　　　　　　大河内支所　ＴＥＬ（0790）34－0641　ＦＡＸ（0790）34－0771
「かみかわ わく EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps18 \o\ad(\s\up 17(ワーク),WORK)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps18 \o\ad(\s\up 17(トライ),TRY)」
オフィシャルサポータ申込書
	企業又は団体名

	代 表 者 名

	連　絡　先
	℡　 　　-

	掲載内容

	掲載(例)

事業所名
住　　所
T　E　L
実際の掲載サイズ

※上記掲載サイズは、最大(66枠)にてお申込みがあった場合の最低サイズとなり、お申込み件数によっては、掲載サイズが大きくなる場合がございますのでご了承ください。
連絡先：商工業活性化委員会事務局
　　　　　　神河町中村29（神河町商工会内）

　　　　　　本　所　　　ＴＥＬ（0790）32－0295　ＦＡＸ（0790）32－2355

　　　　　　大河内支所　ＴＥＬ（0790）34－0641　ＦＡＸ（0790）34－0771
神河町商工会

神河町中村29

TEL　32-0295

31.5ｍｍ

24.5mm